Kolbuszowa, dnia 02 czerwca 2020 .

DT/3/5/2020
Wszyscy Wykonawcy
Wyijasnienia tresci zapytania ofertowego
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego

na zadanie pn.: Zakup samochodu ciezarowego zabudowanego beczka asenizacyjng
0 pojemnosci 6000 1.

Zamawiajacy, tj. Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp z 0.0., ul. Pitsudskiego 111a,
36-100 Kolbuszowa udziela odpowiedzi na pytania do tresci zapytania ofertowego z dnia 28 maja
2020 r. sporzgdzonego w w/w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego:

Pytanie nr 1:
Gwarancja na auto 1 rok (nie udzielam gwarancji, samochdd jest z 2012 roku uzywany) - udzielam
gwarancji na przebieg samochodu - w samochodzie jest brak klimatyzacji.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Z uwagi na fakt, ze samochdd ma by¢ uzywany akceptujemy w/w warunki realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 2:
Gwarancja na beczke jest 1-rok (taky gwarancje udziela producent podzespotéw i pompy Jurop).

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wyraza zgode na 1- rok gwarancji na beczke.

Pytanie nr 3:
Termin pfatnosci 20% zaliczki (auto jest przebudowywane pod wasze potrzeby) - reszta ptatna po
podpisaniu protokotu zdawczo odbiorczego i przed wydaniem auta

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaliczke. Wykonawca po wyborze oferty podpisze umowe w ktérej
nie przewiduje sie udzielenia zaliczki.

Pytanie nr 4:
Zwracam sig z pytaniem, czy w ramach ogloszonego Zapytania ofertowego dot. zakupu pojazdu
asenizacyjnego wyrazajq Panstwo zgode na pojazd z automatyczng skrzynig biegéw?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Dopuszcza sig przedstawienie oferty na pojazd z automatyczng skrzynig biegéw.

5
acze
atkrnla

PBEZES Z
Dyrakio

L Aden



